
2018年 6月 18日 

 

6月 18日朝に発生した大阪府北部を震源とする地震による影響につきまして 

 

6月 18日（月）朝に発生した大阪府北部を震源とする地震により被災された皆さまには 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

地震の影響により、セガエンタテインメントが運営する下記店舗につきまして営業を見合

せております。 

安全が確認され次第、順次営業を再開してまいります。 

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承下さいますようお願いいたします。 

 

 

※6月 19日 10時現在 

 

■営業見合わせ中店舗 

 

＜大阪府＞ 

CLUB SEGA東梅田店 

セガニトリモール枚方店 

セガ東大阪店 

 

＜兵庫県＞ 

セガ新三国アルゴ 7店 

セガつかしん店 

セガららぽーと甲子園店 

 

■営業再開店舗 

 

セガあべのキューズモール店（2018年 6月 19日より通常営業） 

セガあまがさきキューズモール店（2018年 6月 19日より通常営業） 

 


